Управление ветеринарии Кузбасса

ПРИКАЗ

24.04.2023 № 63
г. Кемерово

О назначении ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в
Управлении ветеринарии Кузбасса приказываю:

1. Назначить ответственными лицами за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, в составе:

Попович Ксения Валериевна -  начальник организационно -  правового
отдела;

Федоров Артем Валерьевич -  главный консультант организационно -
правового отдела;

Казанцева Екатерина Викторовна -  главный специалист -
организационно правового отдела.

2. Признать утратившим силу приказ Управления ветеринарии
Кемеровской области от 31.12.2019 № 136 «О назначении ответственных за
работу по профилактике коррупционных правонарушений».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
ветеринарии Кузбасса С.Г. Лысенко